STADT
Stadtrat GEROLZHOFEN

Einladung zur Sitzung des Stadtrates
der Legislaturperiode 2020 -2026

am Montag, 24.06.2024, um 19:00 Uhr
Sitzungssaal des Alten Rathauses, Marktplatz 20, Gerolzhofen statt.

TAGESORDNUNG:

Offentliche Sitzung

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

5.

5.1.

4.Anderung des Bebaungsplanes "An der Bahnlinie"
Bauantrige / Bauangelegenheiten

Neubau eines Mehrfamilienwohnhauses mit 6 Wohneinheiten auf der FI.Nr. 3614/35
in der Gemarkung Gerolzhofen, Rodewischer StraBe 16

Aufhebung des Beschlusses des Bauausschusses vom 04.06.2024
Neue Beschlussfassung
Aussegnungshalle am Friedhof: weiteres Vorgehen

Veréffentlichung von in nichtéffentlicher Sitzung gefassten Beschliissen, fiir die
die Geheimhaltung weggefallen ist.

Informationen und Anfragen

Informationen zur neuen Kindertagesstitte (Kindergarten)

Es schliel3t sich eine nichtdffentliche Sitzung an.Ich bitte um plnktliches und vollzéhliges

Erscheinen.

Gerolzhofen, den 17.06.2024
Stadt Gerolzhofen
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Thorsten Wozniak
Erster Blirgermeister



